臺北市雙園國小108年暑期泳訓班教練履歷表
	姓名
	
	性別
	
	照
片

	游泳教練證
	
	出生日期
	
	

	身分證字號
	
	聯絡電話
行動電話
	
	

	可教學時間
	本次泳訓班日期為7/1~8/23週一至週五

	
	□ 第一期 7/1~7/5
	□ 第五期 7/29~8/2

	
	□ 第二期 7/8~7/12
	□ 第六期 8/5~8/9

	
	□ 第三期 7/15~7/19
	□ 第七期 8/12~8/16

	
	□ 第四期 7/22~7/26
	□ 第八期 8/19~8/23

	
	□08：30至10：00 □10：30至12：00 □14：00至15：30 □16：00至17：30

	聯絡地址
	

	最高學歷
	

	近期與雙園國小游泳教學之經歷(請條列式)

	例
	107學年度(時間)
	擔任雙園國小游泳課程協同教練

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	其他游泳教學相關經驗

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	特殊需求

	

	

	


※請一併附上游泳教練證書，並於6/14(五)前繳交至雙園國小學務處體育組或寄信箱ful3rmp210706@gmail.com。
[bookmark: _GoBack]※擔任教練，務必參加「108年度臺北市公私立各級學校游泳池救生員及教練安全宣導研習」。
